ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2018 г.                      п. Новостройка                            №    109

О  внесении изменений и дополнений
 в Постановление №107 от 23.10.2018г
признании адресов объектов
недвижимости  присвоенными и внесении ранее
не размещенных адресов в ФИАС

 С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона  от 06 октября 2003г №131 ФЗ»Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,Администрация Калашниковского сельского поселения
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Калашниковского сельского поселения № 107 от 23октября 2018г О признании
адресов  объектов недвижимости присвоенными и внесении ранее не
размещенных адресов  в ФИАС.
1.1. Пункт 1.1 Постановления  «Признать наименование элемента планировочной
структуры присвоенным и внести в ФИАС как фактически существующие»
-Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный
район, Калашниковское сельское поселение, поселок Новостройка,кварталN9-й
исключить
Пункт1.2.Признать адрес объекта адресации присвоенным и внести в ФИАС ,как
фактически существующий- исключить
 1.2  Пункт 2.1 Постановления «Признать наименование элемента
улично-дорожной сети присвоенным и внести в ФИАС как фактически
существующие»

- Российская Федерация, Волгоградская область ,Паллсовский муниципальный
    район, Калашниковское сельское поселение , хутор Худушный, улица ОТФ-
исключить
Пункт 2.2. Признать адрес объекта адресации присвоенным и внести в ФИАС ,как
фактически существующий- исключить
1.3. Пункт 3.1. Постановления «Признать наименование элемента
улично-дорожной сети присвоенным и внести в ФИАС как фактически
существующие»

- Российская Федерация, Волгоградская область ,Паллсовский муниципальный
    район, Калашниковское сельское поселение ,поселок Новостройка,
жвотноводческая точка Червонный , улица Заканальная -исключить
Пункт 3.2 Признать адрес объекта адресации присвоенным и внести в ФИАС, как
фактически существующий- исключить

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Калашниковского
 сельского поселения                                             С.А Бирюков

Рег №109/2018